令和元年１０月７日

育 友 会 会 員 の 皆 様 へ

奈良県立高円高等学校育友会

会 長 西 藤 理 紗

令和元年度社会見学会について（ご案内）

清秋の候、会員の皆様には益々ご清祥のことと心からお喜び申し上げます。

さて、今年度の社会見学会について、下記のとおり実施することとなりました。

皆様には多数参加いただき見聞を広めるとともに、会員相互の親睦も深めていただきたいと思い

ます。

つきましては、準備の都合もありますので、参加いただく場合は参加申込書を１０月３１日（木）

までにお子様を通じて学級担任まで提出してください。

なお、今回も昨年と同様に、高萩会（本校卒業生の保護者の会）との合同実施といたしますので

ご了承ください。

記

１ 実 施 日 令和元年１１月２２日（金）

２ 見 学 先 兵庫方面（菊正宗･白鶴記念館･沢の鶴酒造見学､〈三田屋やすらぎの郷昼食〉､かね

ふく明太子ﾊﾟｰｸ見学）

３ 参 加 対 象 育友会会員及び高萩会会員

※やむをえず小さいお子様の参加も希望される場合は申込書にその旨記載願います。

４ 参加募集人員 約５０名

（応募多数の場合は、抽選とさせていただきます。なお、結果については申込者

全員に後日連絡させていただきます。）

５ 交 通 手 段 貸切バス利用

６ 集 合 午前８時００分 高円高校付近 ➝ 午前８時１５分 近鉄奈良駅（春日ﾎﾃﾙ前）

７ 解 散 午後４時３０分 近鉄奈良駅付近 ➝ 午後４時４５分 高円高校付近

※学校への駐車はご遠慮願います。

８ 参 加 費 用 ４,０００円を当日徴収します。(費用の一部は育友会から負担しています｡)

９ そ の 他 問合せ先 TEL０７４２－２２－５８３８ 事務室 中川

き り と り 線

社会見学会参加申込書

令和元年１１月２２日（金）の見学会に参加します。
令和 年 月 日

学年 組 生 徒 名

参 加 者 会 員 名

会 員 名

当日連絡がとれる連絡先☎ （ ）

※ 集合場所を2カ所設定しています。希望集合場所の番号に○印を付してください。

１ 高円高校付近 ２ 近鉄奈良駅付近（春日ﾎﾃﾙ前）